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!�����  �""�&� 3.631.578,94 4 2.992.378,58 1 334.137,43         

�������#  ����&���� 20.526.315,79 21 17.374.922,09 15 5.946.598,82       

& ���#  ����&���� 2.368.421,06 4 3.096.453,44 2 856.517,83         

� . ��%��� 3.842.105,26 4 3.100.000,00 2 1.067.344,88       

! ��"�   100.000.000,00   106        83.418.665,18   59      23.337.531,14   
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��� �
��� "��� ��� ���B���� 7 ������ �
��� 7�$��!� �� ��������� ,H� ���� ���� ������ �!��
)�!�����������##�)������� �����
�������*
��B����4 -.9�"��������$"��  ���#<*=�*>*?@'(�
"&�+�  ������)�
�����!��)� !�� ���)���
�5������"��� ����������� �������!����"!�0�
�
����
���204�#���" �������������������$"��  ���#<*=�*> *?@'�����#���������
$���$"��  ��

�

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
+��� �
$������ )��"��  �� 20A� ����
���D����� � �������� ��� 
����� �� ���� ������
��� 
$������ ����
���"��  ������#<*=�*>*?@'�����#���������
$���$"��  � 0�������������$��� ���  �"��������
������$�A9(,2�H�
����������#0�0�.A�����
�(�������  � ������
��� ����� �"������������ $������!��
$���� �"����� ���� B������  �� ��$��� ��� ����
��$ �� � ���"����0� ?��  �"���� ������$� ������
�
�������� ���#�� -A� ����"!�����
$����F�#������ ���
 $���� 
��� ���#�� -G�?�
�)����� f��
(�
"�"��$�� ��� ��$ ���� �$"!� ��� ����������� ���� ��
� �� ��  ������� �!�� )� !�� ����
�#<*=�*>*?@'�0�
�

�

���(���#!����  
���%�����

��(���  
����%����!  

������!

������!  ��  
�(� �  ������($��

������!  ��  
�"��"#��$#���  

! ��"���  ��!��!
! %(�#����&� -

�� ����  ��!�  ���  
��

! %(�#����&� -
�� ���� /! ��"���  

(%)

03 �����)�
��
�����  & 
��
*�
����
�����

31 12 19 7.066.485,13            6.776.499,00            95,90%

13 ���
�+ 42 22 20 8.066.447,05            7.776.119,21            96,40%

12 $����,-�  - !����.  
�,,./�  - 0��
�	�

4 3 1 334.137,43              330.630,46               98,95%

11 ��+�  & �+�	
  �
��-	� 4 2 2 1.067.344,88            893.605,71               83,72%

09 ����/	�-�  - $�.� 24 7 17 6.803.116,65            5.787.592,90            85,07%

! ��"� 105 46 59           23.337.531,14             21.564.447,28   92,40%
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�
��1�$��� ��� �������!� ������������ ��$
����  ������ �� �� ���i����"�� ��� ��$� ��� �����$"��
�!�� �����!�� 
��� ���� ������
��� 
$������ ���
���!��� �� ���0� ����� �5�������� 
���!�� ���
����������������!��%�C������������AA(G��
��0�j&(�
�� ���
������ ��������������"!���!��,G�
�����!���������� ����������" �����%�C������������.4( ,��
��0�j&����������������"�����(�$�!��
���������������������"�� ����
�5�����0�#����(�� ����
$��$���������$
����)��)�� �������

�������C������������
�����!�����������5������!��� ��)$�!��%�C������������.4(A��
��0�j&0��
�
����
���20A������� �����i����"�� �����$����#��#������ ����5�������� �"����+�"
�����

�

+��� )��"��  �� 209� ��������D����� � 
����� �� ���� ���i ����"�� ��� ��$� ��� #���������
$�
��$"��  ������"!�����
$����F�#������ ���
$������� ������5������(��� 5!��� ��������������
���� ����
��20A0�8�� ������
$� ���$� ���� ���������� ��� / 0-2209E,(.A�#����%��"�� ���)���� ����
20//209GG(--� #���&� � 
����� ����� ��� $���� ���� ����5�� ����� ���� �!�� =���!�� >��!�� 
��� ���� c0�

����� �����
�"��"#������!  

������!
! ��"���  ��!��!

! %(�#����&��� ����  
��!�

�� . ����&����  & $���# 3 520.585,03              513.071,85                         

& ���#  �""�&� 2 469.186,75              462.970,57                         

#�����! 2 884.284,76              875.435,38                         

��"�����#!�! 4 1.375.090,76           1.356.335,25                      

$�!!�"�� 4 2.176.700,59           1.955.892,72                      

' . ��%��� 0 -                          -                                      

��#�# 4 1.640.637,24           1.612.793,23                      

������  �#!�� 0 -                          -                                      

! ��"�   ����             19            7.066.485,13                         6.776.499,00   
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�����!  ��%� 
�-/	�  

�����1.��)�
���2��"�%�!��!  

(€)
��!�!��  

���2��"�%�!��  (%)

3�	���  1

'�,�-)�  ��  
������
��+�  
��	/	�
������  ��  
�4
��.����  
/�	�
�.  ��-�
�

������������� �����	

3�	���  2
���1.5�
�  
���-5�
)�  
���
�6�  *6�)�


����������� �����	

3�	���  3

'�,�-)�  �	�  
����+���	�  
����4	�6�  ��  
�	�
��  ��-��/	

�
�������� ���
	

3�	���  4

'�,�-)�  ��  
������
��+�  
��	/	�
������  ��  
/�	�
���  
��	/	���

�
������� ����	

3�	���  5
&�.��
�  
�����)��  ��
  
���
�5�	�	-��  

��
������� ��
�	

3�	���  6 !7�1	�,	
 ������������ ���
	

! ��"� 23.337.531,14 1
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(€)
��!�!��  

���2��"�%�!��  (%)
���������#!#  
����%���!  (kWh)

���������#!#  
����%���!  (��� )

���������#!#  
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(kt)
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��������  CO2 

(%)
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�� ����
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���� ��
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���� ��������� 
��� ���
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%���)��� ������!����&�����"�!"��5�
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%��%��� ��#  �������#
$�!��!  ��%�!��!  

(�!�& ����  
��$������# )

�����"��#  ����&����  - 
$���#

                     5,07   

�����#                    59,51   

& ���#  �""�&�                      2,43   

& ���#  ����&����                      7,03   

#�����!                      6,04   

$�!!�"��                    22,50   

�������#  ����&����                    51,04   

��#�#                    15,06   

�����  ��%���                      5,52   

��"�����#!�!                      7,04   

!�����  �""�&�                      1,91   

! ��"�                  183,15   
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                   58,14   
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                     1,91   
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�+                    59,51   

! ��"�                  183,15   
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���� ���B�� ���
��� ����"���
�� ���� �������� ���� [���� � .� ���� ���"��  ����� �#<*=�*>*?@'0��
?�� B��� ��� ����������
�� #���"���
��� ��$)���� ���� �
 )$�
��� "��� ��� 
������ ����(�
������������$��� � 
��"�����6�����
���D��� ���  �"� �������  ����� �!�� 
����!�0� �+�� ������� .G.�
) ���
��� 
����!�� ���� �"����� ���� B������ ����
��$  ��� ����"����(� ��� //� 
������ ��$� �����

�������
��� ����"���
�� ���� 
��"�����60�� � ������� ���(� � ����������� 
����� ��)�������$��� ���
9,H��!�� 
����!�� ���� ���B�� ���
��� ����"���
�� ����
 ���D������ !�� 
��"�����6�%)��"��  ��
20G&0��
�

�

7��"��  ��20E�#���"���
��
�������) ���
���
����!� � ������������ B������

���#%����  
���  �������

���$��!  
�������  

��'�&��  

m2
���!  

����!�� #!

� 1     1.832,20   1989

' + 9   10.443,05   1923-1994

' 36   38.521,31   1935-2001

% 77   97.447,31   1835-2004

& 42   52.902,30   1835-1999

� 15     7.118,44   1831-1997

8 11     7.044,64   1954-1971
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��$ �������"���������) ���
��
����������"�!"� �5�
�����������

�

%��%��� ��#  
�������#

������  
�����&� !#  - 

�������

&#������  
������  & 
&���!  

��"���!�� 

&���!  �$"#��!�� 
���$��!  
�������  

! ��"���
��'�&��  m2 ��!��!  ��"��#!  

(€)

��!��!  
����!�� #!  

(€)

��!��!  
�����'�!���  

(€)

�����"��#  
����&����  - 

$���#
1 1 0 2              1.365,07                           -           137.692,87           137.692,87   

�����# 45 22 4 71            78.488,51                67.285,66      5.652.758,59        5.720.044,25   

& ���#  �""�&� 12 2 0 14              8.212,33                           -           241.083,33           241.083,33   

& ���#  
����&����

2 3 0 5              9.433,92                           -           666.064,84           666.064,84   

#�����! 2 1 1 4              6.728,73                13.312,39         594.520,06           607.832,45   

$�!!�"�� 9 6 0 15            19.802,69                           -        1.973.022,18        1.973.022,18   

�������#  
����&����

22 16 3 41            55.826,70                92.858,71      4.348.135,79        4.440.994,50   

��#�# 4 6 0 10            10.129,75                27.682,30         721.389,56           749.071,86   

�����  ��%��� 3 4 0 7              5.091,75                           -           591.003,46           591.003,46   

��"�����#!�! 15 2 2 19            14.918,55                26.704,70         845.268,79           871.973,49   

!�����  �""�&� 2 0 1 3              5.311,25                           -           232.749,39           232.749,39   

! ��"� 117 63 11 191          215.309,25              227.843,76    16.003.688,86      16.231.532,62   

�����!  1: ������
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�����������"����������� B����������
�� $ �������"���������) ���
��
����������#���������
$ ���$"��  ���

�

�

�

���(���#!����  
���%�����

������  
�����&� !#  - 

�������

&#������  
������  & 
&���!  

��"���!�� 

&���!  �$"#��!�� 
���$��!  
��#����  

! ��"���
��'�&��  m2 ��!��!  ��"��#!  

(€)

��!��!  
����!�� #!  

(€)

��!��!  
�����'�!���  

(€)

03 �����) �
��
�����  
��
  

��
*�
����
�����
43 18 3 64            61.157,13                67.699,39      4.512.976,79        4.580.676,18   

09 ����/	�-�  - $�.� 24 19 3 46            65.260,62                92.858,71      5.014.200,63        5.107.059,34   

11 ��+�  & �+�	
  
�
��-	�

3 4 0 7              5.091,75                           -           591.003,46           591.003,46   

12 $����,-�  - !����.  
�,,./�  - 0��
�	�

2 0 1 3              5.311,25                           -           232.749,39           232.749,39   

13 ���
�+ 45 22 4 71            78.488,51                67.285,66      5.652.758,59        5.720.044,25   

! ��"� 117 63 11 191          215.309,26              227.843,76    16.003.688,86      16.231.532,62   

�����!  1: ������
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��� �
�����������"����������� B� ����������5���� ����) ���
��
�����(��������
��$ � �����"�����
�������
�� ���
YZ4(�����6�!"��5�
������5������

�

�

%��%��� ��#  
�������#

���$��!  
��#���� ��'�&��  (m2)

��!��!  
�����'�!���  

(€)

��!��!  
�����'�!���  

(€/m2)

����!#  
��������  CO2 

(kg)                   
���  (kWh)

�����"��#  
����&����  - $���#

2              1.365,07            137.692,87                       100,87                58.613,11           193.523,20   

�����# 71            78.488,51         5.720.044,25                         72,88            1.716.921,74        5.240.099,15   

& ���#  �""�&� 14              8.212,33            241.083,33                         29,36                37.321,38           122.231,30   

& ���#  ����&���� 5              9.433,92            666.064,84                         70,60               257.300,09        1.282.207,50   

#�����! 4              6.728,73            607.832,45                         90,33               507.835,55        1.711.587,10   

$�!!�"�� 15            19.802,69         1.973.022,18                         99,63            1.106.458,43        3.245.584,10   

�������#  ����&���� 41            55.826,70         4.440.994,50                         79,55            1.408.702,74        5.351.311,90   

��#�# 10            10.129,75            749.071,86                         73,95               170.154,02           515.674,20   

�����  ��%��� 7              5.091,75            591.003,46                       116,07               104.289,57           237.949,80   

��"�����#!�! 19            14.918,55            871.973,49                         58,45               346.839,63        1.241.386,20   

!�����  �""�&� 3              5.311,25            232.749,39                         43,82               254.393,79           885.275,60   

! ��"� 191          215.309,25        16.231.532,62                         75,39            5.968.830,04      20.026.830,05   

�����!  1: ������
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����!��
�����������"����������� B�����������5����  ����) ���
��
�����(��������
��$ ������"�����
��� ����
�� ���YZ4(�����
#���������
$���$"��  ��

�

� �

���(���#!����  
���%�����

���$��!  ��#����  
! ��"��� ��'�&��  (m2)

��!��!  
�����'�!���  

(€)

��!��!  
�����'�!���  

€/m2

����!#  
��������  CO2 

(kg)                   
���  (kWh)

03 �����)�
��
�����  & 
��
*�
����
�����

64                  61.157,13        4.580.676,18                  74,90       2.227.222,11         7.029.986,10   

09 ����/	�-�  - $�.� 46                  65.260,62        5.107.059,34                  78,26       1.666.002,83         6.633.519,40   

11 ��+�  & �+�	
  �
��-	� 7                   5.091,75           591.003,46                116,07         104.289,57            237.949,80   

12 $����,-�  - !����.  
�,,./�  - 0��
�	�

3                   5.311,25           232.749,39                  43,82         254.393,79            885.275,60   

13 ���
�+ 71                  78.488,51        5.720.044,25                  72,88       1.716.921,74         5.240.099,15   

! ��"� 191                215.309,26      16.231.532,62                  75,39       5.968.830,04       20.026.830,05   

�����!  1: ������
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��� ���� ����� ��� ����"����(� �� 5!���  �� ���
����������� ��$"������7#�(����7#��(����7#����%7 ���
��#��������“)�����������������
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��� �
�� ��������� "��� ���� ���� B��� ��� ���� ��������
��� ���� �5���� ���� ) ���
�� 
�����(� ��� � 6�!"��5�
��
����5������

%��%��� ��#  �������#
���$��!  
��#����  

! ��"���
��'�&��  (m2)

��!��!  
�����'�!���  (€)

��!��!  

�����'�!���  (€/m2)

��#!��  ��!��!  
�����%��� !  

����%���!  ����  
��!  �����'�!��!  

(€)

��#!��  
���������#!#  
(�#�����  (€)

���!'�!#  !�  
��#

�����"��#  ����&����  - 
$���#

2                  1.365,07                  137.692,87                            100,87                22.628,63             15.877,47                    8,67   

�����# 71                78.488,51               5.720.044,25                              72,88            1.155.799,37           393.435,19                  14,54   

& ���#  �""�&� 14                  8.212,33                  241.083,33                              29,36                90.970,66             10.934,98                  22,05   

& ���#  ����&���� 5                  9.433,92                  666.064,84                              70,60               127.975,40           110.055,07                    6,05   

#�����! 4                  6.728,73                  607.832,45                              90,33               297.237,15           146.372,07                    4,15   

$�!!�"�� 15                19.802,69               1.973.022,18                              99,63               254.276,30           225.051,51                    8,77   

�������#  ����&���� 41                55.826,70               4.440.994,50                              79,55            1.082.805,30           445.990,22                    9,96   

��#�# 10                10.129,75                  749.071,86                              73,95               120.401,00             34.509,03                  21,71   

�����  ��%��� 7                  5.091,75                  591.003,46                            116,07                36.064,09             16.494,61                  35,83   

��"�����#!�! 19                14.918,55                  871.973,49                              58,45               234.051,72           109.741,89                    7,95   

!�����  �""�&� 3                  5.311,25                  232.749,39                              43,82               337.577,76             81.282,54                    2,86   

! ��"� 191              215.309,25             16.231.532,62                              75,39            3.759.787,40        1.589.744,60                  10,21   

�����!  1: ������
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�����(�� ���#0�0�

���(���#!����  
���%�����

���$��!  
��#����  ��'�&��  (m2)

��!��!  
�����'�!���  (€)

��!��!  

�����'�!���  (€/m2)

��#!��  ��!��!  
�����%��� !  

����%���!  ����  
��!  �����'�!��!  

(€)

��#!��  
���������#!#  
(�#�����  (€)

���!'�!#  !�  
��#

03 �����) �
��
�����  & 
��
*�
����
�����

64                61.157,13               4.580.676,18                              74,90            1.019.565,47           542.486,96                    8,44   

09 ����/	�-�  - $�.� 46                65.260,62               5.107.059,34                              78,26            1.210.780,70           556.045,29                    9,18   

11 ��+�  & �+�	
  �
��-	� 7                  5.091,75                  591.003,46                            116,07                36.064,09             16.494,61                  35,83   

12 $����,-�  - !����.  
�,,./�  - 0��
�	�

3                  5.311,25                  232.749,39                              43,82               337.577,76             81.282,54                    2,86   

13 ���
�+ 71                78.488,51               5.720.044,25                              72,88            1.155.799,37           393.435,19                  14,54   

! ��"� 191              215.309,26             16.231.532,62                              75,39            3.759.787,40        1.589.744,60                  10,21   

�����!  1: ������
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���������������������
���������������"� !"��5�
�����������

	

%��%��� ��#  �������#
���$��!  

� ���!�����
'���"������#  ����"�!#  

(m2)
��!��!  ��"��#!  

(€)

��!��!  
����!�� #!  

(€)

��!��!  
�����'�!���  

(€)
����!#  CO2 (kg) ���  (KWh)

�����"��#  ����&����  - 
$���#

214                                      -                               -          280.688,46            280.688,46              202.981,21         645.409,24   

�����# 3405                            7.774,00                  28.044,00      1.538.657,06         1.566.701,06            1.534.222,36      4.878.290,49   

& ���#  �""�&� 101                                      -                               -          196.896,94            196.896,94                74.067,30         235.508,11   

& ���#  ����&���� 0                            1.192,00                             -            77.016,09              77.016,09                           -                        -     

#�����! 116                                      -                               -          190.576,20            190.576,20                58.365,25         185.581,08   

$�!!�"�� 0                                      -                               -                       -                           -                             -                        -     

�������#  ����&���� 645                            9.275,06                             -          829.417,51            829.417,51              143.951,33         457.714,87   

��#�# 499                               950,00                    5.410,16        668.249,90            673.660,06              334.391,06      1.085.244,83   

�����  ��%��� 338                                      -                               -          396.404,48            396.404,48              153.326,19         497.610,34   

��"�����#!�! 439                            2.475,00                  25.471,00        267.250,10            292.721,10              168.525,25         654.618,16   

!�����  �""�&� 67                                      -                               -            60.983,40              60.983,40                11.447,80           36.400,00   

! ��"� 5824                           21.666,06                  58.925,16      4.506.140,14         4.565.065,30            2.681.277,74      8.676.377,12   

�����!  2: ���1.5�
�  ���-5�
)�  ���
�6�  *6�)�
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����!��
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�� ���������� B������� �����������
���������������������
���������������#� ��������
$���$"��  �� 	

	

	

���(���#!����  
���%�����

���$��!  
� ���!�����

'���"������#  ����"�!#  

(m2)
��!��!  ��"��#!  

(€)

��!��!  
����!�� #!  

(€)

��!��!  
�����'�!���  

(€)

����!#  CO2                  

(kg)
���  (KWh)

03: �����)�
��
�����  
��
  ��
*�
����
�����

1369                            3.425,00                  30.881,16      1.603.661,60         1.634.542,76              838.330,07      2.806.361,42   

09: ����/	�-�  - $�.� 645                           10.467,06                             -          906.433,60            906.433,60              143.951,33         457.714,87   

11: ��+�  & �+�	
  
�
��-	�

338                                      -                               -          396.404,48            396.404,48              153.326,19         497.610,34   

12: $����,-�  - !����.  
�,,./�  - 0��
�	�

67                                      -                               -            60.983,40              60.983,40                11.447,80           36.400,00   

13: ���
�+ 3405                            7.774,00                  28.044,00      1.538.657,06         1.566.701,06            1.534.222,36      4.878.290,49   

! ��"� 5824                           21.666,06                  58.925,16      4.506.140,14         4.565.065,30            2.681.277,75      8.676.377,12   

�����!  2: ���1.5�
�  ���-5�
) �  ���
�6�  *6�)�
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�� ��������� �����
��  �� �� � 5!�����
�� ���� ����
�������
��� ���
���������������
�����������
����)��������#�������� �
$���$"��  ��

�

?�� ��$��� ��� ������"����� �����
�� ��� ����)������ ���� �"����� ���� �������� ���� ���"��  ����(�
���� ������
��� ��������� ��� ����"����(� �� 5!���  � � ��� ��������� �� ��$"��� ��� 7#�(� ���
7#��(����7#����%7 ���
��#��������“)������������ �������D���&�"������������ ���(�
�������������� �������������������%?�������4-./& 0�+��������������������� ������ B�������
\���.AH0�

+���� ����
�� ���� �
�������� 
���"��5������ �������
�� � �� ��
��� �
�� ��������� "��� ����
���� B������ ���� �"����� ���� �������� ���� ������ 4� ���� ���"��  ����0� ���� �������
�(� "��� �����
)� ���� $��� ��� ������ ���� ��  �������� ���� ��$"��  � � )������
��� 90,2,0-2,(A-� j0� � ?�� ���
��� ���� ����� $�!�� 5�������� ����� ����
�� 20./� �"���� � ���
�������� ,E49� 5!�����
��� ���
)�$ ���� 
��� ��������� 
��� B��
�� ���
�� �������� ���� ���!�� ���!��  �� ������
$� � B�)$��
4.0222(-2�M40��������������
��$ ���� ��!�������� ����������$�,4904./(4G�j�
������$�B���
�������)����"���������
����������D��������E(/.�� �0�
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���20 ./�+�"
����!��
�� ��
��� �
�� ��������� �����
��  �� ���� ����  B������ ���� ��������
��� ��� ����������� ����
���� ���� ��� ���� "�!"��5�
��
���������

%��%��� ��#  �������#
���$��!  

� ���!�����
'���"������#  

����"�!#  (m2)
��!��!  ��"��#!  

(€)
��!��!  

����!�� #!  (€)

��!��!  
�����'�!���  

(€)

��#!��  ��!��!  
�����%��� !  

����%���!  ����  
��!  �����'�!��!  

(€)

��#!��  
���������#!#  
(�#�����  (€)

���!'�!#  !�  
��#

�����"��#  ����&����  - 
$���#

214                                     -                               -                     280.688,46            280.688,46                40.342,52                40.596,24                     6,91   

�����# 3405                           7.774,00                  28.044,00                1.538.657,06         1.566.701,06              242.050,91               306.844,47                     5,11   

& ���#  �""�&� 101                                     -                               -                     196.896,94            196.896,94                  3.799,84                14.813,46                   13,29   

& ���#  ����&���� 0                           1.192,00                             -                       77.016,09              77.016,09                           -                              -                          -     

#�����! 116                                     -                               -                     190.576,20            190.576,20                  6.870,55                11.673,05                   16,33   

$�!!�"�� 0                                     -                               -                                  -                           -                             -                              -                          -     

�������#  ����&���� 645                           9.275,06                             -                     829.417,51            829.417,51                36.225,22                28.790,27                   28,81   

��#�# 499                              950,00                    5.410,16                   668.249,90            673.660,06                30.735,66                53.502,57                   12,59   

�����  ��%��� 338                                     -                               -                     396.404,48            396.404,48                11.473,81                24.532,19                   16,16   

��"�����#!�! 439                           2.475,00                  25.471,00                   267.250,10            292.721,10                40.698,85                41.175,48                     7,11   

!�����  �""�&� 67                                     -                               -                       60.983,40              60.983,40                  2.910,23                  2.289,56                   26,64   

! ��"� 5824                          21.666,06                  58.925,16                4.506.140,14         4.565.065,30              415.107,59               524.217,29                     8,71   

�����!  2: ���1.5�
�  ���-5�
)�  ���
�6�  *6�)�
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�� ������� ��� B������������������
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����� ����������#���������
$�
��$"��  ���

���(���#!����  
���%�����

���$��!  
� ���!�����

'���"������#  

����"�!#  (m2)
��!��!  ��"��#!  

(€)
��!��!  

����!�� #!  (€)

��!��!  
�����'�!���  

(€)

��#!��  ��!��!  
�����%��� !  

����%���!  ����  
��!  �����'�!��!  

(€)

��#!��  
���������#!#  
(�#�����  (€)

���!'�!#  !�  
��#

03 �����)�
��
�����  ��
  
��
*�
����
�����

1369                           3.425,00                  30.881,16                1.603.661,60         1.634.542,76                 122.447,42               161.760,80                   10,10   

09 ����/	�-�  - $�.� 645                          10.467,06                             -                     906.433,60            906.433,60                  36.225,22                28.790,27                   31,48   

11 ��+�  & �+�	
  �
��-	� 338                                     -                               -                     396.404,48            396.404,48                  11.473,81                24.532,19                   16,16   

12 $����,-�  - !����.  
�,,./�  - 0��
�	�

67                                     -                               -                       60.983,40              60.983,40                    2.910,23                  2.289,56                   26,64   

13 ���
�+ 3405                           7.774,00                  28.044,00                1.538.657,06         1.566.701,06                 242.050,91               306.844,47                     5,11   

! ��"� 5824                          21.666,06                  58.925,16                4.506.140,14         4.565.065,30                 415.107,59               524.217,29                     8,71   

�����!  2: ���1.5�
�  ���-5�
)�  ���
�6�  *6�)�
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#���)��� � ���������������h$)�� �

8�� ������
$� 
$����� ������� ���� ���$� �!�� 4-,0G--(--� j � 
��� � ����
��$ �� ����"����� ����
��������� ����� ������ 4� ��$� �� ��"
�
�� ��� ���� B�� � ����� �)�5!��� $� 
��� �� )���������
�������������2.(.,H0�
�

�
\!�����
��
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 ��������5!�����
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��� �"
��������
����� ����� )���������� ���� �)�5!��� ��� ��� k�!50� �� �!�� 
��� ����� �)���� 60� ���)��� e� >0�
��������0� ����
�������
��� G/� �������� ������ 
��� 5!�� ���
��  �� �� ������� �������"���� †{�
4,-O�
������������
�������� ���� �������•‚�.,-O0�� #����(����
������������"�����
�����
$�
���� �� ���)���������� �!�� ��!��5!�����
��0�8�� ��� ���
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$����� ������� ���4-.04/9(/9� j0���
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�
�
�����;����������,$,����)+���$��"#���$�

+��� �������� ���� [����� 4� ���� ���"��  ����� ��������
� �� ��"������ )�� $�5!��� ������
���������������������6���������
����������D�)�$ �� ��t����
���h���(����
���$���������������
7� ��� �������� d������(�  �� B��� ���� ������ ���� B��
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��� ���)��� ��� 
��� �� �������"�
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���)���� ����  �� ���� ����B�������� ����
$� ���$0� � �� )��  $�5!�� ���� ������ �5������� ���
*�
�)� �
$� 8����"!��� 64/2�  �� ������
$� � B�)$�� L‹� /- 2(AA� M4(� ���� ����
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+� 5!���  �� ���� *)"$� ���� ���"��  ����(� �� ������� A� � 5������� ���� ���B�� ��� ����
����� �����  ���5����� ��� ����
$� �����)�(�  �� ���� B�� ���� �� ���� 
$�����0� � *�� )� ��� ����
��  ��������������$"��  �� �����������������������W�

�  ��� B������ ��� ��� ���� ���� ) ���
��� ��$���� "��� �� B ����!�� ��� ����"���
��� �����
��$)���(��3
���

�   �����������
���
����
$������3
���
�  ��"
���!���
��� �������

o�!��5�������� 
��� ����� ����
��20 .G�������
�� ��������
���E�)������(� ���� 
$������� �� ����
��
���� ��$"��  �� 4940,--(.2� j0� � 8�� �������� ���� "��� ��� � ������ A� ��������D������ �������
��
������ ����
��!� ����
��� 
��� )��"��  ���(� ���� 6�!"��5 �
�� �������� 
��� ���� #���������
$�
��$"��  �0�
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7��"��  ��20A4�+�"
����!��
����
��� �
������������� ���
�� ������)�������������������
�������
������������������A�����"�!"��5�
�����������

%��%��� ��#  �������#
���$��!  
&��!���

��!��!  (€)

�����"��#  ����&����  - 
$���#

                        -                                          -     

�����#                          4                             56.264,20   

& ���#  �""�&�                         -                                          -     

& ���#  ����&����                         -                                          -     

#�����!                         -                                          -     

$�!!�"��                          1                             99.293,70   

�������#  ����&����                          2                             70.673,32   

��#�#                          1                             16.268,94   

�����  ��%���                         -                                          -     

��"�����#!�!                         -                                          -     

!�����  �""�&�                         -                                          -     

! ��"�                          8                           242.500,16   

�����!  3: '�,�-)�  �	�  ����+���	�  ����4	�6�  ��  �	�
��  ��-��/	
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7��"��  ��20AA�����
$������
��� �
����������!����� ��
�� ������)�������������������
�������
������������������A�����#���������
$���$"��  ���

�

	

���(���#!����  
���%�����

���$��!  
&��!���

��!��!  (€)

03 �����)�
��
�����  ��
  
��
*�
����
�����

                         2                           115.562,64   

09 ����/	�-�  - $�.�                          2                             70.673,32   

11 ��+�  & �+�	
  �
��-	�                         -                                          -     

12 $����,-�  - !����.  
�,,./�  - 0��
�	�

                        -                                          -     

13 ���
�+                          4                             56.264,20   

! ��"�                          8                           242.500,16   

�����!  3: '�,�-)�  �	�  ����+���	�  ����4	�6�  ��  �	�
��  ��-��/	
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����� � ���� ���� 7� ���  �� �
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���)"���� ����� ) $���(�
�����
������������
�����(����� ������)��5��������
 ��� � ���������$�����f��������
�0�+����
����
�)��� ���"��5������ ��������� $�!�� � ��$����� B�) �� ����(� �� ��$���� B�)�� ����� 
��� ���
��� �)��� ���� 
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��
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��0���

�

����
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+
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�� ��� ���� �������� ������
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���� 
��� 5�� �
�� ����B�������
���� ��$�����
 ���
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��� ��)�����(�  �� ��$��� � �� ����� 5$��� ���� 7� ��� ��$� ���
��
��
�� ����� =d� "���  �
���� ����������(� 
����� 
���  � �
��������� �� ��!�� ����� � ��!��
��)��5��������
��� � ��!����������������
�C� ����� �7� �0�8��������
$�
$�����������"��������
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�����������$���������������
��$ ������"�����
��� �������������������B������������5���
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E-B������$�=�
�

+� 5!��� ������*)"$��������"��  ��������������9��5� ����������B����!���������"���
���
��$)���������
������)� ����!��)� !�0��8���������)� ������)� ����������������������������(�
���B����"�
���
������ ��(�
��0��*��)�
��������)� �� ��������������������������� B�������� ����

$�����(� ����$����������
��$ ������"����0���

+��� �������� ���� ������ 9� ��������
�� �����  �
�$� )��"  �� ���� B���!�0� ���� ��"
�
�� ���(�
���������
��� 4� ������ �
�� 
���  ���� 
��� B��
��� ) ��� ����� 
��� ���" ��������
�� �
�"
�������� ����� ����� )�$��!��� ���� ����������� ��� ����  ��!� �������� ����  �� )������
��
�!�������"�����0���

8��������
$�
$����� ��������������$��!��E90GA.(G-�j�
���$�!��5��������� �����
$����������
�(�
��� ���� B������ B����!��� �!�� ���)� ��� ���" �������� 
��� ��$� )�
��������� )� ���� ���
?�
�)�����0��

�

����
���204.�*�
��� �
�����������"�������)���������� ���������
�������������������������9�����
"�!"��5�
�����������

�

�

�

%��%��� ��#  �������#
���$��!  

�����'�!���
��!��!  �����'�!���  

(€)

�����"��#  ����&����  - 
$���#

                        -                                          -     

�����#                         -                                          -     

& ���#  �""�&�                         -                                          -     

& ���#  ����&����                          1                             18.486,90   

#�����!                         -                                          -     

$�!!�"��                         -                                          -     

�������#  ����&����                          2                             66.445,00   

��#�#                         -                                          -     

�����  ��%���                         -                                          -     

��"�����#!�!                         -                                          -     

!�����  �""�&�                         -                                          -     

! ��"�                          3                             84.931,90   

�����!  4: '�,�-)�  ��  ������
��+�  ��	/	�
������  ��  /�	�
���  
��	/	���
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��� ���� �������� ���� ������9�
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�����������

�

o�!��5�������� ����)��"��  ��2 0A,� $��� ����#���������
$���$"��  ��-GW�?�
�)�����e �f��
�
)������
�� ��� ������� ���� ������ "��� ���� ������ 90� � +� �� ����� #���������
�� � ��  ������ ����
����������� )��0�

7��"��  ��20A,�*�
��� �
�� ���������"��� ����)������� ������������
��� ���� �������� ���� ������9�
����#���������
$���$"��  ���
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+��� �������� ���� [�����9� ���� ���"��  ����� �#<*=�*>*?@ '� ���" ��������
�� ��� ������ 
���
�"
�������������� �
���
���  �����
��� ����� ��� ��
���
���������������������"������
�����������7 ���
������� B���������� �����0��

�

�
7 ���
$����� B���������� ������

�

�������������7 ���
������� B��������������5����� �.-,-�M4�
�����$"
������������44-,�MA0�*��
) $���� ����� B������ 
�� ������ ���� �����
��� ���� ����� ���� ����� �������� %���)��� 
���
�����
��&0�?��B������" ���
�������������$����)� �� ���� ������% �
���������
���)����� ����&(�
�����
��$ ������"������������������ ��!������� � B�����������������������������$�42H0�
8��������
$�
$��������������� �
���
���  ��������� ������������2404AE(--�j(���$�������������
9-0,--(--� j� ���������� �� ���)$��� ) $����� )���� �(� ���� � )��5���� 4.0/AE(--� j�
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*��������,��������"��  ������5������������� ��!�� ����
�����(��!���������!������)� ��(�

����� 
��� )��5��!�� 
���!��
��� � �)!�� "��� ��� ����
� �$ �� ����"����(� ��� �5��� ����
���
������� 
��� ���� )������� ���� ��������
��� ��$� )�
 ��������� )� ���� ���� �������� ����
���"��  ������#<*=�*>*?@'0�

*�� )������� �� ��!��� ����� �������� ����� ��"
����
� �  �� ����� ��  ���������� )�
���������
)� �����������"��  ����0���$������,G�������
��)� ��� ��������
���!���������"������(�9�)� ���
)������������
����"
�����
����� ���)����
�����$ �����#<*=�*>*?@'�"������������������
���� ���������� ����� �� ���������� ��� 
���$�  ��!� )��� �!�� $�!��  ���)��(� �� ������(�
�
���)����
��������)���
��0�
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+��� )��"��  ���� ���� �
��������� ��������D����� �� �� �
�� ���� "�!"��5�
�� �������� 
���
#���������
$���$"��  �����������
$����$�����)������ 
��"�������)�������) ���$����0��

	

%��%��� ��#  
�������#

���$��!  
&��!���

��!��!  (€)

�����"��#  
����&����  - 

$���#
                   -                                    -     

�����#                     2                       41.279,99   

& ���#  �""�&�                    -                                    -     

& ���#  
����&����

                   -                                    -     

#�����!                    -                                    -     

$�!!�"��                    -                                    -     

�������#  
����&����

                   -                                    -     

��#�#                     1                       30.750,00   

�����  ��%���                    -                                    -     

��"�����#!�!                     1                       32.269,59   

!�����  �""�&�                    -                                    -     

! ��"�                     4                     104.299,58   

�����!  5: &�.��
�  �����)��  ��
  ���
�5�	�	-��
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���)������� ���
�� ���������
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7� ��+���!�:���� �)��0��

���" ��������
�� �� ������� "��� ��� �
���)���� �!�� 7  ���
��� �������!�(� �����
��  �� ���
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��$ ��#���"�����
�������)������������5������ �����)� ��+���!��e����� �)��0�
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) ���
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����� ���� $����
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�

#� ��!��
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)� ��(�  �� �
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8����"
�
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��$"��  �(�

�  +� B�������
���������������7� ����"������������� ��������"��  ����(�
�  #���"���
��� �����!������� F� �
)��� ����������
��� #�� �"���
��� ��$)���� %�#�&�
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%������� .&0���

8��������
$�
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�

����������
$�#���"���
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$	�

����
��� 204A� *�
��� �
�� ��������� "��� �� �� B�������
 �� ���������� 
��� ��� �
)���
����������
��� #���"���
��� ��$)���� ���� �������� ���� ���"��  ����� �#<*=�*>*?@'� ����
"�!"��5�
��������� �

�

�

o�!��)������������ (�  ��,A��� B��������������� ���� ��
�� � ����
�� ��  ����������  �� ������$�
A/H� ���� ���� ������
��� 
$������ "��� )������� +� B����� ��
��� ��������� 
��� �
�������� �
������
��?�
�)����� ��A9��� B������
���������$�49H� ��������������
���
$�����0����

�

%��%��� ��#  
�������#

���$��!  
! �'�!���

��!��!  (€)

�����"��#  
����&����  - $���#

                 9              102.203,70   

�����#                 53              682.157,55   

& ���#  �""�&�                  3                31.206,48   

& ���#  ����&����                  5                94.950,00   

#�����!                  7                85.876,11   

$�!!�"��                  6              104.384,71   

�������#  
����&����

                34              539.068,49   

��#�#                 12              170.886,38   

�����  ��%���                  4                79.936,94   

��"�����#!�!                  9              178.126,58   

!�����  �""�&�                  2                40.404,64   

! ��"�               144            2.109.201,58   

�����!  6: !��1	�,���
�+   �	��+�
�
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�������
$$�

����
��� 2049� *�
��� �
�� ��������� "��� �� �� B�������
 �� ���������� 
��� ��� �
)���
����������
��� #���"���
��� ��$)���� ���� �������� ���� ���"��  ����� �#<*=�*>*?@'� ����
#���������
$���$"��  ��

�

+��������
��2049�����
���D������
����� ���!���� B� ��!������#���������
$���$"��  �0���

�

7��"��  ��20AG�+� ���
������
$�������
����� ���� !��+� B�������
����������������
���"��  ����������#���������
$���$"��  ��

�

���(���#!����  
���%�����

���$��!  
! �'�!���

��!��!  (€)

03 �����)�
��
�����  ��
  
��
*�
����
�����

                46              672.683,96   

09 ����/	�-�  - $�.�                 39              634.018,49   

11 ��+�  & �+�	
  �
��-	�                  4                79.936,94   

12 $����,-�  - !����.  �,,./�  
- 0��
�	�

                 2                40.404,64   

13 ���
�+                 53              682.157,55   

! ��"�               144            2.109.201,58   

�����!  6: !��1	�,���
�+   �	��+�
�
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�
8�� ��$"��  �� �#<*=�*>*?@'� ���)����
��  �� ��$��� ���� $)���� ���� �������� ��� ����
���
�����"�
��� "��� ��� ���5$��� �������� 
��� ���� ������ �� $� ��� 
�� ���
��� ����"��0� 8��
��$"��  ����$��������B����!���������"���
������)� ��
$������������
$������)�(�����������
��� �������� ���� ����  ������� ���
��! ���� �����""�� ��  �� �����
��� 
��� ������ ���� B������ ����
��� �����)�)��� � ����
�� ����B�������
�(� ��
��� �
�� 
��� 
���!��
�� �5��� ����� ����
���

���!����0�� 6��� ���� �
��$� ���$(� ��� ��$"��  �� ���!�� ���� )������� ���)�����  �� � ����
�5�� $�� �� �������� ���� 
������������� ����
�� ����) ���
�(� ����"������ �"����� 
���
) $���� ��� �� ���� ����
��$ ��� ����"����(� �������� ��� 
��� B���� �� )���������� ���� ����
���
����B��������0�
*�� ���
������� 
��� ��� )��
������ ���� ����������
��� � ����� !�� �������� �� � ����
��

��������� ���� �������� ���� ���"��  ����0� �� ����� � ��������� �!�� �����!��

���������(�  ������ ���!�(� )�$��� �������
�� � �
)�� �  ���� ������� �����"�
��� ���5���!��

�����
����)�����"�������!��)���
��
�������"����� ���
�� ��������)�����������)��)�
����
��
�� ��������������"����������������������!����� ��!��
���
���!������� ���)$��������
%��)��
��
�� ���5������� $���  �� ��� �$ �� >094-A3-.0..0 4-.A� ��������� ����� �� ���)$����
��$� /-H� ��� .--H&0� ��  � � ��� ����"������ �!�� ����� D$ ��!��  �� ��� ��"�� ��������(� �
���� ���� ��� ������ 
��� � )������ �!�� �� �)�����!� �  ������ �!��5���!�(� � �������
$����
�!�� 
��������
��� 
�� ��!�(� � ���� B���� ���������� �� �)�!�� !�� �����  ���"��������(� �
�� �����
�� ��� ��� "��� �������� ��$� ���� �#>��� 
���  � ���"����� ���� �� ���)���
���
���"��  ���������� ���
���
$ ���$�������
�������B� � ������������������
��0��
8�� ���#(�  �� ��� ������ � � ������� ���(� ��� �����"��� ��  �� ����� �� $)����� 5������ 
���5���� ���
���������� ���� )��
������ 
��� ��� ��������� ��� ���B�� � ��� ���� ����������
���  ��!� ���
�5�� �"����������
���
���)����!��
��� ���!�0�

��$�������������������  ��������������$"��  �����
�� ��
�������
��,G��������� ��������
$�

$����� 4A(9� �
��0� ����� 
��� ������
$� ��"�� ���)����  ���� ������$� �C���� G4(9-H0� ��
���
���!�� ���� ���"��  ����� �#<*=�*>*?@'� �!�� *8�� �� ��B���� ��� A/(4H� ����
��$ ��
����"�����
������ ��!���
�� ����YZ 4�G(E�_`�����!�0�*�����������"������"������������ ��
���
���
���!���!��,G������!���������"��  ������#<*=�*>*? @'�������������.EA(.,����)��� ��
����!����0���
8�� �������� ���� )�������� $��� ����
�� ���
����
��� 
 ��1� �����"��� ��� ����
��� ��$���� ����
���"��  ����0� #�������(� ��� ��$"��  �� ����
�� ����B���� (�  ������ ���!�(� ���� �������� �!��
��$���!�� ���!��;
��� 
��� ����
��� ����"���
��� ��$�!�( � ����� 
��� �������5���� ������ ��)�
����
��$����� ���� #���������
��� ���"��  ����� �����"!����� 
$���:#������ ���
$���'� 
��� �!��
#���������
������"��  ��!���!������5�������?���B���
 ���+�����������#+���4--/:4-.A0��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
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�
�

��
�

�������
$"�

��)�)!,���
����
��� ���������
��! ��������������������"��  ����� �#<*=�*>*?@'��

�

� /�
�)/
���  

MIS
���(���#!����  
���%��� ��

����# &����� (�! ����������
! ��"���  

��!��!
! %(�#����&��� ����  

��!�
� .� . �����!#!  
�"��"#��!#!

1 373657 �����#
���������  ���������  

� .���������
����  �������� ������� 569.903,13 565.055,81 13/04186852/ 2100/24.11.2016

2 373668 �����#
���������  ���������  

���������
����  �������� ������� 627.266,71 625.237,92 13/04186853/ 2101/24.11.2016

3 373669 �����#
���������  ���������  

�����

����  �����  - 
�����  - 

�����������  
������� 573.129,84 564.883,53 13/04/183928/1504/30.09.2016

4 373671 �����#
���������  ���������  

�����������

����  
������������  
���  �������  

������� 362.228,78 342.945,12 13/04/183927/1503/30.09.2016

5 373673 �����#
���������  ���������  

��������
����  �������� ������� 395.081,25 384.981,50 13/04/170292/16/10.01.2017

6 373676 �����#
���������  ���������  

��������

����  
��������  

���  �������  
������� 412.573,41 406.096,81 13/04/184485/1696/10.10.2016

7 373682 �����#
���������  ���������  

������
����  ������  - 

��������
������� 208.324,09 207.806,00 13/04/184478/1689/10.10.2016

8 373692 �����#
���������  ���������  

����
����  ���� ������� 373.862,43 372.392,43 13/04186860/ 2108/24.11.2016

9 373702 �����#
���������  ���������  

��������
����  

�����������
������� 241.964,24 227.327,29 13/04186862/ 2110/24.11.2016

10 373704 �����#
���������  ���������  

�����������
����  ����������  

- �����������
������� 320.979,96 301.761,89 13/04/184480/1691/10.10.2016
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���  

MIS
���(���#!����  
���%���� �

����# &����� (�! ����������
! ��"���  
��!��!

! %(�#����&��� � ���  
��!�

� .� . �����!#!  
�"��"#��!#!

11 373712 �����#
���������  ���������  

������
����  

���������
������� 246.287,34 211.107,12 13/04/170296/20/10.01.2017

12 373721 �����#
���������  ���������  

����������

����  
����������  
���  �������

������� 691.750,60 691.750,60 13/04/184484/1695/10.10.2016

13 373722 �����#
���������  ���������  

��������
����  ��������  

���  �������
������� 483.362,20 479.811,13 13/04/183926/1502/30.09.2016

14 373724 �����#
���������  ���������  

������
����  ������  
���  �������

������� 487.346,47 487.346,47 13/04/183925/1501/30.09.2016

15 373725 �����#
���������  ���������  

����  ������
����  �������� ������� 296.763,31 286.189,18 13/04186854/ 2102/24.11.2016

16 373726 �����#
���������  ���������  

�����
����  ������  - 

�����
������� 268.060,96 268.060,96 13/04/184486/1697/10.10.2016

17 373830 �����#
���������  ���������  

��������
����  ��������  

���  �������
������� 742.303,43 738.706,63 13/04/184477/1688/10.10.2016

18 373833 �����#
���������  ���������  

����  ������������

����  
������������  - 
��������

������� 228.522,30 110.327,59 13/04/184476/1687/10.10.2016

19 373857 �����#
���������  ���������  

�����  ����������

����  �����  
����������  

���  �������
������� 333.905,76 306.441,90 13/04/170294/18/10.01.2017

20 373858 �����#
���������  ���������  

����  ��������

����  
������������  - 
��������

������� 202.830,84 197.889,33 13/04/184479/1690/10.10.2016
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MIS
���(���#!����  
���%���� �

����# &����� (�! ����������
! ��"���  
��!��!

! %(�#����&��� � ���  
��!�

� .� . �����!#!  
�"��"#��!#!

21 373637 ����
���������  ���������  

�������
����  �������

���� . 
���������  & 

������
239.454,24 237.954,23 13/04186866/ 2114/24.11.2016

22 373638 ����
 ���������  ���������  

������
����  ������

���� . 
���������  & 

������
115.731,92 114.244,42 13/04186865/ 2113/24.11.2016

23 373640 ����
���������  ���������  

��������
����  �������

���� . 
���������  & 

������
165.398,87 160.873,20 13/04186864/ 2112/24.11.2016

24 373643 ����
���������  ���������  

��������
����  ����������

�������  
�������

211.896,94 211.146,94 13/04186858/ 2106/24.11.2016

25 373647 ����
���������  ���������  

���
����  �������

�������  
�������

257.289,81 251.823,63 13/04/170289/13/10.01.2017

26 373738 ����
���������  ���������  

�����
����   ����  - 

�������
��������� 319.744,44 313.502,04 13/04/170288/12/10.01.2017

27 373739 ����
���������  ���������  
���  ������  ��������

����  ������  
��������  ���  

��������
��������� 297.944,12 287.231,01 13/04/170293/17/10.01.2017

28 373740 ����
���������  ���������  

���������
����  ��������� ��������� 191.407,36 190.357,36 13/04186857/ 2105/24.11.2016

29 373741 ����
���������  ���������  

�������
����  ��������� ��������� 565.994,84 565.244,84 13/04186869/ 2117/24.11.2016

30 373745 ����
���������  ���������  

���������
����  ��������� ��������� 525.820,01 513.358,97 13/04186856/ 2104/24.11.2016
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MIS
���(���#!����  
���%���� �

����# &����� (�! ����������
! ��"���  
��!��!

! %(�#����&��� ����  
��!�

� .� . �����!#!  
�"��"#��!#!

31 373746 ����
���������  ���������  

��!����
����  ��!���� ��������� 306.685,46 294.636,34 13/04/184482/1693/10.10.2016

32 373747 ����
���������  ���������  

���������
����  ��������� ��������� 253.299,61 200.595,97 13/04/184481/1692/10.10.2016

33 373750 ����
���������  ���������  

���������
����  ��������� ��������� 1.090.895,51 947.301,44 13/04186874/ 2122/24.11.2016

34 373753 ����
���������  ���������  

�����������
����  

�����������  
������ 318.374,17 317.708,55 13/04186872/ 2120/24.11.2016

35 373769 ����
���������  ���������  

���������
����  ��������� ������ 565.910,59 557.726,83 13/04186875/ 2123/24.11.2016

36 373771 ����
���������  ���������  

������
����  ������ ������ 446.637,51 445.637,51 13/04186867/ 2115/24.11.2016

37 373776 ����
���������  ���������  

����������
����  ���������� ������ 457.749,15 454.922,91 13/04186868/ 2116/24.11.2016

38 373873 ����
���������  ���������  

����  �����������
����  ��������  

������  
������ 335.901,60 328.707,33 13/04/183923/1499/30.09.2016

39 373875 ����
���������  ���������  

��������
����  ��������  

������  
������ 400.348,98 383.525,48 13/04186870/ 2118/24.11.2016

40 373665
$�!!�"��  !�����  

& #�����!
���������  ���������  

����������
����  

����������
�������  

�������
334.137,43 330.630,46 13/04186873/ 2121/24.11.2016
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MIS
���(���#!����  
���%�����

����# &����� (�! ����������
! ��"���  
��!��!

! %(�#����&��� ����  
��!�

� .� . �����!#!  
�"��"#��!#!

41 373691
��#�#  & ��� . 

��%���
���������  ���������  

���������
����  ��� ����  ������ 586.010,38 576.780,50 13/04186861/ 2109/24.11.2016

42 373693
��#�#  & ��� . 

��%���
���������  ���������  

���������
����  ��� ����  ������ 481.334,50 316.825,21 13/04186863/ 2111/24.11.2016

43 373655
����&����  

$���#
���������  ���������  

���
����  ���  - 

�����  
���������  

���������
370.580,50 361.802,30 13/04/184483/1694/10.10.2016

44 373658
����&����  

$���#
���������  ���������  

�������
����  �������  - 

��������  
�������  

���������
438.418,04 419.962,07 13/04/170295/19/10.01.2017

45 373666
����&����  

$���#
���������  ���������  

�������� Y
����  �������

���������  
���������

345.483,56 340.232,76 13/04186855/ 2103/24.11.2016

46 373670
����&����  

$���#
���������  ���������  

������
����  ������

���������  
���������

324.855,36 323.355,36 13/04186871/ 2119/24.11.2016

47 373672
����&����  

$���#
���������  ���������  

����������
����  

����������
���������  

���������
335.881,86 331.255,15 13/04/170291/15/10.01.2017

48 373675
����&����  

$���#
���������  ���������  

�������
����  �����  

����
���������  

���������
458.398,87 457.357,63 13/04/170300/24/10.01.2017

49 373678
����&����  

$���#
���������  ���������  

����������
����  ������

���������  
���������

267.971,74 130.319,31 13/04/170290/14/10.01.2017

50 373680
����&����  

$���#
���������  ���������  

������
����  

������������
���������  

���������
119.873,47 110.340,95 13/04186876/ 2124/24.11.2016
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51 373681
����&����  

$���#
���������  ���������  

�����
����  �������  - 

�����
���������  

���������
220.053,05 170.316,47 13/04/171956/167/14.02.2017

52 373685
����&����  

$���#
���������  ���������  
���������  �������

����  �������  - 
�����

���������  
���������

370.621,16 358.521,28 13/04/171957/168/14.02.2017

53 373689
����&����  

$���#
���������  ���������  

������
����  ������

���������  
���������

231.564,42 214.494,88 13/04/170297/21/10.01.2017

54 373698
����&����  

$���#
���������  ���������  

�������
����  �������

���������  
���������

569.035,14 569.035,14 13/04186859/ 2107/24.11.2016

55 373700
����&����  

$���#
���������  ���������  

��������
����  �������  - 

������
���������  

���������
261.016,15 261.016,15 13/04/183924/1500/30.09.2016

56 373715
����&����  

$���#
���������  ���������  

�����������
����  

�����������  
���������  

���������
1.183.270,36 767.830,66 13/04/171955/166/14.02.2017

57 373809
����&����  

$���#
���������  ���������  

���������
����  �������  - 

�������  
���������  

���������
454.727,34 454.512,08 13/04/170298/22/10.01.2017

58 373818
����&����  

$���#
���������  ���������  

�������
����  �������  - 

�������
���������  

���������
433.265,84 428.122,25 13/04/170299/23/10.01.2017

59 373820
����&����  

$���#
���������  ���������  

�!����
����  �!����

�������  
���������

418.099,79 89.118,46 13/04/171954/165/14.02.2017


